
 

 

 
 

UAB „Plastiksė“ 
Įmonės kodas 125403437 

Jaunystės g. 1, LT-21366, Vievis, Lietuva 
Tel.: (8~528) 26202; El. paštas: info@plastikse.com 

įgyvendindama projektą „Plastiksė, UAB plėtra diegiant modernias gamybos technologijas“ (Projekto paraiškos Nr. 03.3.1-
LVPA-K-803-01-0023), kuriam siekiama gauti Europos Sąjungos struktūrinę paramą numato įsigyti PET butelių gamybos 
įrangą: 

 
SKELBIA KONKURSĄ 

 

Perkamos prekės 
 

PET butelių gamybos įranga - įpurškimo pūtimo mašina 

Pirkimo procedūra ir vertinimo kriterijai Pirkimas vykdomas vadovaujantis Projektų administravimo 
ir finansavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 
Respublikos finansų ministro  2014 m. spalio 8 d. įsakymu 
Nr. 1K-316 
 
Pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 
 
 

Derybos  Derybos gali būti vykdomos su visais tiekėjais, pateikusiais 
pirkimo sąlygose nustatytus minimalius reikalavimus 
atitikusius pirminius pasiūlymus. 
 
Gali būti deramasi dėl perkamų prekių charakteristikų, 
įskaitant, pavyzdžiui, kainą, kokybę, komercines sąlygas ir 
socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus, siekiant 
ekonomiškiausio varianto. 
 
Detaliau žr. konkurso sąlygose. 
 

Pirkimo dokumentus galima gauti Tiekėjai, norėdami gauti pirkimo dokumentus bei 
išsamesnę informaciją apie pirkimą, gali kreiptis nuo šio 
skelbimo paskelbimo dienos į Direktorių Leonid Sterlin, 
info@plastikse.com,  tel. (8~528) 26202 
 

Pasiūlymų pateikimo terminas ir adresas, kt. reikalavimai Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2015 m. liepos mėn. 9 d. 
16.00 val.  (Lietuvos Respublikos laiku) atsiuntus jį 
elektroniniu paštu info@plastikse.com. 
 
Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama 
lietuvių arba anglų kalbomis. 
 
Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso 
sąlygų 2 priede pateiktą formą.  
 
Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą. 
 
Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą nurodytą 
prekių kiekį. 

Prekių pristatymo terminas Prekės turi būti pristatytos per 5 mėn. nuo prekių pirkimo 
sutarties įsigaliojimo dienos. 

 

 

mailto:info@plastikse.com
mailto:info@plastikse.com
mailto:info@plastikse.com

